
 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI 

 

Organizzazione: ASD SAL CATANIA  
CATANIA, 13/14 LUGLIO 2019 

RISULTATI  
 

 

MT.100 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 

+0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 41 TORRISI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.20 

2 4 137 FICHERA Federica 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.61 

3 2 138 DENARO Gaia Maria anast 2003 AF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 12.93 

4 6 78 RUGGERI Maria 1969 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.38 

  5 61 NASTASI Maria Laura 1997 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA DNS 

        

Serie 2 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:02 - Vento: 

+0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 167 DI FRANCO Adriana 2003 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.96 

2 4 77 TARASCIO Nicoletta 2002 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 13.97 

3 5 43 TORRE Laura 2003 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.99 

4 3 140 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 14.23 

5 6 115 SAVASTA Irene 2003 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.37 

        

RIEPILOGO Cittadella Universitaria   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 3 41 TORRISI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.20 +0.1  

2 4 137 FICHERA Federica 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.61 +0.1  

3 2 138 DENARO Gaia Maria anast 2003 AF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 12.93 +0.1  

4 6 78 RUGGERI Maria 1969 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.38 +0.1  

5 2 167 DI FRANCO Adriana 2003 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.96 +0.3  

6 4 77 TARASCIO Nicoletta 2002 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 13.97 +0.3  

7 5 43 TORRE Laura 2003 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.99 +0.3  

8 3 140 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 14.23 +0.3  

9 6 115 SAVASTA Irene 2003 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.37 +0.3  

  5 61 NASTASI Maria Laura 1997 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA DNS +0.1  

         

MT.200 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:24 - Vento: 

+0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 3 137 FICHERA Federica 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26.26 

2 4 62 SCUDERI Beatrice 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.45 

3 2 78 RUGGERI Maria 1969 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.05 

4 5 20 GIUSA Miriana 2002 AF SR248 SIRACUSATLETICA 28.65 

        

Serie 2 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:28 - Vento: 

-0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 43 TORRE Laura 2003 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.40 

2 3 140 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.78 

3 5 90 CAMBRIA Martina 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 30.36 

4 2 80 SPINA Lara 2003 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 33.18 

        

RIEPILOGO Cittadella Universitaria   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 3 137 FICHERA Federica 2001 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26.26 +0.0  

2 4 62 SCUDERI Beatrice 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.45 +0.0  

3 2 78 RUGGERI Maria 1969 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.05 +0.0  

4 5 20 GIUSA Miriana 2002 AF SR248 SIRACUSATLETICA 28.65 +0.0  

5 4 43 TORRE Laura 2003 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.40 -0.1  

6 3 140 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.78 -0.1  

7 5 90 CAMBRIA Martina 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 30.36 -0.1  

8 2 80 SPINA Lara 2003 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 33.18 -0.1  

         

MT.400 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 12:54   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 65 MAGNO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 56.17 

2 4 144 APRILE Megane 2002 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 59.93 

3 2 148 MICELI Miriam 2003 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:03.04 

4 5 20 GIUSA Miriana 2002 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:04.88 

5 6 82 GIULIANO Domenica 1975 SF40 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:14.46 

        

MT.800 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3I 64 PRAZZA Giorgia 2003 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 2:18.41 

        

2 4I 148 MICELI Miriam 2003 AF SR248 SIRACUSATLETICA 2:26.53 



        

3 2I 84 LUCIA Sara 2003 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:32.07 

        

4 5I 141 MIRABELLA Sara 2002 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 2:40.43 

        

Passaggi: m. 400: 

MT. 1500 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:36   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 75 VASSALLO Simona 1995 SF LU164 G.S. LAMMARI 4:42.90 

       

2 36 SANSONE Alice 1999 PF SR248 SIRACUSATLETICA 4:48.07 

       

3 64 PRAZZA Giorgia 2003 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 4:59.70 

       

4 84 LUCIA Sara 2003 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5:13.31 

       

5 32 TERRACCIANO Elena 1971 SF45 SR640 A.S.D. ARCHIMEDE 5:15.25 

       

6 35 TORRE Arianna 2001 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5:40.12 

       

7 52 IOPPOLO Federica 2002 AF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 6:25.08 

       

  116 TUCCITTO Alessia 1997 PF LU164 G.S. LAMMARI DNF 

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 36 SANSONE Alice 1999 PF SR248 SIRACUSATLETICA 18:18.42 

       

2 56 DI CARLO Annalisa 1992 SF CL523 MEGA HOBBY SPORT 20:11.61 

       

3 69 MARCELLINO Rosaria 1966 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 20:42.78 

       

4 12 SAITTA Santa 1977 SF40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 21:22.88 

       



Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.3000St H76 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 153 MAMMINA Alice 2001 JF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 12:29.96 

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.100Hs H 84 DONNE 

SERIE 

Serie Unica 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Vento: 

+0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

  2 55 COLOMBA Valeria 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16.60 

  4 111 DEL BONO Arianna 2001 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 15.38 

  3 61 NASTASI Maria Laura 1997 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 15.06 

        

MT.400Hs H 76 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 55 COLOMBA Valeria 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:10.65 

2 2 77 TARASCIO Nicoletta 2002 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 1:10.77 

3 3 66 MUNARIN Barbara 2003 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:10.80 

4 6 27 BARBAGALLO Maria Elena 2002 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1:14.50 

5 5 130 SPADARO Federica 2002 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:19.03 

        

Salto in Alto DONNE 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:40 - Ora 

Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5041 VALTORTA Eleonora 2001 JF SR248 SIRACUSATLETICA 1.50 

1.40  1.50  1.60                                                        

  O    O    XXX                                                       
 

2 5009 GIUNTA Giorgia 1996 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.40 

1.40  1.50                                                          



  O    XXX                                                         
 

       

Salto in Lungo DONNE 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5023 DEL BONO Arianna 2001 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.01 

1°: 4.50   2°: 4.83   3°: 5.01     4°: 4.73   5°: 4.97   6°: 4.70     

  -0.3     -0.4     -0.5       -0.5     -0.2     -0.5     
 

2 5030 PUGLISI Serena 1989 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.98 

1°: 4.78   2°: 4.75   3°: 4.94     4°: 4.70   5°: 3.51   6°: 4.98     

  -0.2     -1.0     -0.4       -0.2     -0.7     -0.3     
 

3 5017 ALICATA Costanza 2002 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.67 

1°: 4.59   2°: 4.42   3°: 4.67     4°: 4.53   5°: 4.39   6°: 4.66     

  +0.4     -1.1     -0.5       -0.5     -0.6     -0.1     
 

4 5006 VIRGADAULA Cristiana 2002 AF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.53 

1°: 4.53   2°: 4.15   3°: 4.32     4°: 4.35   5°: 4.20   6°: 4.13     

  +0.2     -0.7     -0.8       -0.3     -0.6     -0.2     
 

5 5082 TROIA Giulia 2002 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 4.03 

1°: 3.70   2°: 3.79   3°: 4.03     4°: X   5°: X   6°: X     

  -0.2     -0.3     -0.6                      
 

       

Salto Triplo DONNE 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5079 PUGLISI Serena 1989 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.27 

1°: 11.04   2°: 11.14   3°: 10.36     4°: 10.00   5°: 11.21   6°: 11.27     

  -0.2     -0.6     -0.4       -0.2     -0.5     -0.7     
 

2 5015 VALTORTA Eleonora 2001 JF SR248 SIRACUSATLETICA 10.43 

1°: 10.37   2°: 10.39   3°: 10.43     4°: 10.05   5°: 10.35   6°: 10.36     

  -0.2     -0.3     +0.2       -0.4     -0.4     -0.6     
 

3 5025 MANNA Antonella 1990 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.21 

1°: 8.82   2°: 9.13   3°: 9.15     4°: 9.21   5°: 9.14   6°: X     

  +0.3     -0.6     -0.4       -0.4     -0.3          
 

       

Peso Kg 4 DONNE 

SERIE - RISULTATI 



 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:40 - Ora 

Fine: 17:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5051 TRANCHINA Maria 1968 SF50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.85 

1°: 10.79   2°: 10.85   3°: 9.66     4°: 9.91   5°: 10.60   6°: 10.69     
 

2 5050 CIPRIANO Nicoletta 1998 PF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 10.67 

1°: X   2°: 10.20   3°: 9.57     4°: 9.99   5°: 10.58   6°: 10.67     
 

3 5055 SCARPISI Irene 2003 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.25 

1°: 8.84   2°: 8.10   3°: 10.09     4°: 9.60   5°: 10.25   6°: 8.56     
 

4 5064 LACOPO Olga 1999 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.25 

1°: 8.06   2°: 8.75   3°: 8.27     4°: 8.36   5°: 10.25   6°: 8.56     
 

5 5012 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9.53 

1°: 8.95   2°: 9.28   3°: 9.53     4°: X   5°: X   6°: 9.49     
 

6 5066 MANGANO Simona 1997 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.16 

1°: 9.16   2°: X   3°: 8.67     4°: X   5°: X   6°: X     
 

       

Disco Kg 1 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:25 - Ora 

Fine: 16:47   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5008 PICONE Aurora Agata 1997 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 36.57 

1°: 36.30   2°: 32.33   3°: X     4°: 33.34   5°: 36.57   6°: X     
 

2 5072 CAVAZZUTI Elisa 2000 JF SR248 SIRACUSATLETICA 33.75 

1°: 33.75   2°: 32.90   3°: 32.30     4°: X   5°: X   6°: 32.64     
 

3 5075 MANGANO Simona 1997 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.94 

1°: 28.70   2°: 26.67   3°: 28.94     4°: X   5°: 27.67   6°: 28.20     
 

4 5036 TROIA Giulia 2002 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 19.80 

1°: 18.49   2°: 19.80   3°: 18.65     4°: -   5°: -   6°: -     
 

       

Martello Kg 4 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 15:45 - Ora 

Fine: 16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5062 CIPRIANO Nicoletta 1998 PF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 51.07 

1°: 49.97   2°: 47.96   3°: 48.97     4°: 51.07   5°: X   6°: 50.07     
 

2 5002 SCARPISI Irene 2003 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 43.17 

1°: X   2°: 41.02   3°: 38.32     4°: 41.26   5°: X   6°: 43.17     
 

3 5016 SIRACUSA Antonella 1999 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.98 

1°: X   2°: X   3°: 41.98     4°: X   5°: X   6°: 37.77     
 

4 5065 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 41.29 



1°: 40.59   2°: X   3°: 40.45     4°: X   5°: 41.29   6°: 40.96     
 

5 5047 LACOPO Olga 1999 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.96 

1°: 24.96   2°: X   3°: 23.76     4°: X   5°: X   6°: 23.62     
 

       

Giavellotto Gr.600 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora 

Fine: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5061 LICCIARDELLO Vera 1984 SF35 CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 16.70 

1°: 16.58   2°: 16.63   3°: X     4°: 16.70   5°: 16.09   6°: X     
 

2 5003 SCIUTO Lucia 1959 SF60 CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.48 

1°: X   2°: 10.28   3°: 9.77     4°: 10.50   5°: 11.48   6°: 10.19     
 

       

Marcia KM. 10 DONNE 

SERIE 

Serie Unica 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora 

Fine: 20:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

  124 PUSILLICO Grazia 2000 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 
57:12.45  

< 

       

  155 DI MARIA Desiree 1987 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 
DQ  

~<< 20:05 

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

MT.100 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:16 - Vento: 

+0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 165 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.73 

2 5 120 CAVALLARO Simone 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.15 

3 4 71 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.25 

4 6 145 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.53 

4 1 143 SCHIAVONE Federico 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.53 

6 2 1 ALAIMO Aldo 1976 SM40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.73 

        

Serie 2 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:21 - Vento: 

+0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 54 RAGNO Giuseppe 2003 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 11.46 

2 5 100 CARINI Federico 2002 AM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.48 



3 4 70 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 AM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 11.48 

4 2 73 TOURE Amara 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.53 

5 6 157 DOSSO Seydou 2001 JM SR248 SIRACUSATLETICA 11.78 

        

Serie 3 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:24 - Vento: 

+0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 42 CANNISTRA' Nicolo' 2003 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.56 

2 5 122 BONARRIGO Paolo 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.85 

3 2 83 FRANCAVIGLIA Enzo 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.89 

4 4 74 BERTINO Alessandro 2001 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.90 

5 6 150 MARTINICO Andrea 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.09 

        

Serie 4 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:28 - Vento: 

+0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 133 MOSCATO Paolo 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.68 

2 5 31 VAIARELLI Alessandro 1997 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.84 

3 4 108 FINOCCHIARO Gianluca 2001 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.88 

4 2 156 BERTOLINO Riccardo 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.07 

5 6 142 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.25 

        

Serie 5 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:35 - Vento: 

+2.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 11 NICOSIA Giuseppe 1985 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.32 

2 5 139 SOTTILE Samuel 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.38 

3 4 96 PARRINO Vito Mattia 2003 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.44 

4 3 164 MARANGIO Francesco 2002 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.44 

5 6 104 LO PRESTI Paolo 1970 SM45 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 12.84 

        

Serie 6 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:40 - Vento: 

+0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 103 CRUPI Samuele 2003 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.66 

2 3 18 FIORELLO Vincenzo 1976 SM40 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.97 

3 4 92 IACONO Antonino 1970 SM45 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 13.02 

4 6 44 SURIANO Matteo Antonio 1997 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.27 

5 2 21 SASSONIA Lorenzo 2001 JM RG488 ASD LIBERTAS ACATE 13.28 

        

Serie 7 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:41 - Vento: 

+0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 34 SALIBRA Pierluigi 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.90 

2 4 160 BRAMANTI Carlo 1960 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.72 

3 5 59 ASCENZO Pietro 1996 SM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.84 

4 2 10 LOMBARDO Carmelo Tindar 2001 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.35 

5 1 147 GRIMALDI Matteo 1997 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.60 

6 3 161 DI GRANDE Salvatore 1978 SM40 SR720 A.S.D. MEGARA RUNNING 13.02 



        

RIEPILOGO Cittadella Universitaria   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 3 165 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.73 +0.2  

2 5 120 CAVALLARO Simone 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.15 +0.2  

3 4 71 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.25 +0.2  

4 3 54 RAGNO Giuseppe 2003 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 11.46 +0.7  

5 5 100 CARINI Federico 2002 AM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.48 +0.7  

6 4 70 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 AM 
CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO 

CLARENZ 
11.48 +0.7  

7 6 145 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.53 +0.2  

7 2 73 TOURE Amara 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.53 +0.7  

9 1 143 SCHIAVONE Federico 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.53 +0.2  

10 3 42 CANNISTRA' Nicolo' 2003 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.56 +0.1  

11 6 34 SALIBRA Pierluigi 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.90 +0.0  

12 3 133 MOSCATO Paolo 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.68 +0.0  

13 2 1 ALAIMO Aldo 1976 SM40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.73 +0.2  

14 6 157 DOSSO Seydou 2001 JM SR248 SIRACUSATLETICA 11.78 +0.7  

15 5 31 VAIARELLI Alessandro 1997 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.84 +0.0  

15 4 160 BRAMANTI Carlo 1960 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.72 +0.0  

17 5 122 BONARRIGO Paolo 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.85 +0.1  

18 4 108 FINOCCHIARO Gianluca 2001 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.88 +0.0  

19 2 83 FRANCAVIGLIA Enzo 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.89 +0.1  

20 4 74 BERTINO Alessandro 2001 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.90 +0.1  

21 6 150 MARTINICO Andrea 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.09 +0.1  

22 2 156 BERTOLINO Riccardo 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.07 +0.0  

23 6 142 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.25 +0.0  

24 2 11 NICOSIA Giuseppe 1985 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.32 +2.0  

25 5 139 SOTTILE Samuel 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.38 +2.0  

26 4 96 PARRINO Vito Mattia 2003 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.44 +2.0  

27 3 164 MARANGIO Francesco 2002 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.44 +2.0  

28 5 103 CRUPI Samuele 2003 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.66 +0.1  

29 6 104 LO PRESTI Paolo 1970 SM45 
CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO 

CATANIA 
12.84 +2.0  

30 5 59 ASCENZO Pietro 1996 SM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.84 +0.0  

31 3 18 FIORELLO Vincenzo 1976 SM40 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.97 +0.1  

32 2 10 
LOMBARDO Carmelo 

Tindar 
2001 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.35 +0.0  

32 4 92 IACONO Antonino 1970 SM45 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 13.02 +0.1  

34 6 44 SURIANO Matteo Antonio 1997 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.27 +0.1  

35 2 21 SASSONIA Lorenzo 2001 JM RG488 ASD LIBERTAS ACATE 13.28 +0.1  

36 1 147 GRIMALDI Matteo 1997 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.60 +0.0  

37 3 161 DI GRANDE Salvatore 1978 SM40 SR720 A.S.D. MEGARA RUNNING 13.02 +0.0  

         

MT.200 UOMINI 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:42 - Vento: 

+0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 165 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.81 

2 2 166 SARDO Alfio Andrea 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.54 

3 4 71 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.66 

4 6 120 CAVALLARO Simone 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.72 

5 1 25 TORRE Riccardo 1999 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 23.04 

6 5 129 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.05 

        

Serie 2 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:47 - Vento: 

+0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 42 CANNISTRA' Nicolo' 2003 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.43 

2 4 145 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.02 

3 5 54 RAGNO Giuseppe 2003 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 24.33 

4 6 59 ASCENZO Pietro 1996 SM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 24.36 

5 3 87 MAIORCA Alessandro 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 24.37 

6 1 31 VAIARELLI Alessandro 1997 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.43 

        

Serie 3 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:51 - Vento: 

+0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 70 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 AM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 24.10 

2 3 154 SCIAMMETTA Gabriele 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 24.70 

3 4 108 FINOCCHIARO Gianluca 2001 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.79 

4 6 11 NICOSIA Giuseppe 1985 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 25.54 

5 5 34 SALIBRA Pierluigi 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.18 

6 1 103 CRUPI Samuele 2003 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 26.27 

        

Serie 4 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:56 - Vento: 

-0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 122 BONARRIGO Paolo 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.28 

2 1 142 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.21 

3 3 28 MUGAVERO Gaetano 1964 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 26.68 

4 4 10 LOMBARDO Carmelo Tindar 2001 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 27.25 

5 2 16 MADONIA Ennio 1955 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 32.61 

6 5 158 BRIVIDO Ernesto 1967 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 33.92 

        

RIEPILOGO Cittadella Universitaria   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 3 165 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.81 +0.1  

2 2 166 SARDO Alfio Andrea 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.54 +0.1  

3 4 71 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.66 +0.1  

4 6 120 CAVALLARO Simone 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.72 +0.1  



5 1 25 TORRE Riccardo 1999 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 23.04 +0.1  

6 5 129 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.05 +0.1  

7 2 42 CANNISTRA' Nicolo' 2003 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.43 +0.1  

8 4 145 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.02 +0.1  

9 2 70 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 AM 
CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO 

CLARENZ 
24.10 +0.2  

10 6 122 BONARRIGO Paolo 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.28 -0.2  

11 5 54 RAGNO Giuseppe 2003 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 24.33 +0.1  

12 6 59 ASCENZO Pietro 1996 SM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 24.36 +0.1  

13 3 87 MAIORCA Alessandro 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 24.37 +0.1  

14 1 31 VAIARELLI Alessandro 1997 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.43 +0.1  

15 3 154 SCIAMMETTA Gabriele 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 24.70 +0.2  

16 4 108 FINOCCHIARO Gianluca 2001 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.79 +0.2  

17 1 142 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.21 -0.2  

18 6 11 NICOSIA Giuseppe 1985 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 25.54 +0.2  

19 5 34 SALIBRA Pierluigi 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.18 +0.2  

20 1 103 CRUPI Samuele 2003 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 26.27 +0.2  

21 3 28 MUGAVERO Gaetano 1964 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 26.68 -0.2  

22 4 10 
LOMBARDO Carmelo 

Tindar 
2001 JM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 27.25 -0.2  

23 2 16 MADONIA Ennio 1955 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 32.61 -0.2  

24 5 158 BRIVIDO Ernesto 1967 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 33.92 -0.2  

         

MT.400 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 166 SARDO Alfio Andrea 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.38 

2 4 25 TORRE Riccardo 1999 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 50.72 

3 5 51 AGOSTA Giovanni 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 52.15 

4 2 107 DI MAGGIO Raffaele 2001 JM SR248 SIRACUSATLETICA 52.31 

5 6 85 CANNAVO' Oscar 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 54.63 

        

Serie 2 Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 79 BRAFA Giovanni 2002 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 55.18 

2 5 163 AVOLA Giuseppe 1999 PM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 55.95 

3 2 48 ADAMO Marco 2000 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 56.13 

4 6 46 GITTO Simone 1993 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.24 

5 3 93 PIRNAU Andrei 2002 AM SR248 SIRACUSATLETICA 57.25 

        

Serie 3 Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 109 MEZZASALMA Francesco 2002 AM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 1:00.66 



2 2 92 IACONO Antonino 1970 SM45 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 1:01.38 

3 4 113 LANZA Fabio 1964 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:01.71 

4 5 132 LEONE Salvatore 1966 SM50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:02.52 

        

RIEPILOGO Cittadella Universitaria   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 166 SARDO Alfio Andrea 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.38 

2 4 25 TORRE Riccardo 1999 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 50.72 

3 5 51 AGOSTA Giovanni 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 52.15 

4 2 107 DI MAGGIO Raffaele 2001 JM SR248 SIRACUSATLETICA 52.31 

5 6 85 CANNAVO' Oscar 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 54.63 

6 4 79 BRAFA Giovanni 2002 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 55.18 

7 5 163 AVOLA Giuseppe 1999 PM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 55.95 

8 2 48 ADAMO Marco 2000 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 56.13 

9 6 46 GITTO Simone 1993 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.24 

10 3 93 PIRNAU Andrei 2002 AM SR248 SIRACUSATLETICA 57.25 

11 3 109 MEZZASALMA Francesco 2002 AM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 1:00.66 

12 2 92 IACONO Antonino 1970 SM45 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 1:01.38 

13 4 113 LANZA Fabio 1964 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:01.71 

14 5 132 LEONE Salvatore 1966 SM50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 1:02.52 

        

MT.800 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:11   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3I 121 CANNIZZARO Carmelo 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:59.32 

        

2 4I 30 PIZZITOLA Salvatore 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:59.57 

        

3 1I 37 LO FURNO Edoardo 2002 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:00.10 

        

4 2I 29 GARZIANO Pierluigi 2001 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 2:01.47 

        

5 6I 60 RAPISARDA Rosario Shari 2002 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:01.81 

        

6 3E 97 PUGLISI Piero 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:05.78 

        

7 4E 22 LUCCA Francesco 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:07.80 

        

8 5E 63 TYMPANI Alessio 1987 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:08.01 

        

9 6E 14 POLIZZI Andrea 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:13.76 



        

  2E 169 SALONIA Antonio Livio 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA DNF 

        

  5I 134 BELLA Angelo Lucio 1997 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNF 

        

Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:17   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4E 48 ADAMO Marco 2000 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:12.90 

        

2 6I 105 NOTO Samuele 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:14.82 

        

3 3E 49 COULIBALY Ibrahim 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:18.33 

        

4 5E 119 BAH Mamadou Moustapha 2001 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:18.47 

        

5 2E 85 CANNAVO' Oscar 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:18.89 

        

6 1I 109 MEZZASALMA Francesco 2002 AM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 2:24.08 

        

7 3I 125 TORRISI Rosario 1996 SM CT515 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 2:24.15 

        

8 2I 24 VOLPE Pietro 2003 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:25.36 

        

9 4I 113 LANZA Fabio 1964 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:26.66 

        

10 5I 23 PONTURO Alberto 1980 SM35 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:27.41 

        

Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Cittadella Universitaria   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3I 121 CANNIZZARO Carmelo 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:59.32 

2 4I 30 PIZZITOLA Salvatore 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:59.57 

3 1I 37 LO FURNO Edoardo 2002 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:00.10 

4 2I 29 GARZIANO Pierluigi 2001 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 2:01.47 

5 6I 60 RAPISARDA Rosario Shari 2002 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:01.81 

6 3E 97 PUGLISI Piero 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:05.78 

7 4E 22 LUCCA Francesco 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:07.80 

8 5E 63 TYMPANI Alessio 1987 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:08.01 

9 4E 48 ADAMO Marco 2000 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:12.90 

10 6E 14 POLIZZI Andrea 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:13.76 

11 6I 105 NOTO Samuele 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:14.82 

12 3E 49 COULIBALY Ibrahim 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:18.33 



13 5E 119 BAH Mamadou Moustapha 2001 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:18.47 

14 2E 85 CANNAVO' Oscar 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:18.89 

15 1I 109 MEZZASALMA Francesco 2002 AM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 2:24.08 

16 3I 125 TORRISI Rosario 1996 SM CT515 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 2:24.15 

17 2I 24 VOLPE Pietro 2003 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:25.36 

18 4I 113 LANZA Fabio 1964 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:26.66 

19 5I 23 PONTURO Alberto 1980 SM35 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:27.41 

  5I 134 BELLA Angelo Lucio 1997 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNF 

  2E 169 SALONIA Antonio Livio 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA DNF 

        

MT.1500 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 72 MARQUEZ Wilson 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:09.10 

       

2 37 LO FURNO Edoardo 2002 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:10.36 

       

3 112 PISCIOTTA Salvatore 1994 SM PA766 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET 4:11.05 

       

4 45 VALLONE Fabrizio 1990 SM PA766 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET 4:14.12 

       

5 99 LIUZZO Antonino 1979 SM40 SR432 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 4:16.23 

       

6 29 GARZIANO Pierluigi 2001 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:17.41 

       

7 136 VIZZINI Alessandro 1990 SM SR633 ASD KAPUHALA TEAM 4:18.71 

       

8 50 SALAMONE Orazio 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:23.87 

       

9 98 BRUNO Francesco 2002 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:29.36 

       

10 22 LUCCA Francesco 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:36.51 

       

  60 RAPISARDA Rosario Shari 2002 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA DNF 

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

Serie 2 Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 8 SALONIA Antonio Livio 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:22.94 

       

2 168 KOUAME Monney Narcisse 2003 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:23.12 



       

3 105 NOTO Samuele 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4:35.87 

       

4 14 POLIZZI Andrea 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:38.24 

       

5 4 AMASI Saverio Filippo 2002 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4:42.15 

       

6 9 CARDIA Ermanno 2001 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:45.96 

       

7 3 FIONDINI Nunzio 1970 SM45 CT779 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL 4:52.44 

       

8 24 VOLPE Pietro 2003 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5:07.50 

       

9 102 SCALIA Orazio Valentino 1983 SM35 CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 5:17.31 

       

10 127 DI MAURO Alfio Alfredo 1966 SM50 CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 6:04.85 

       

  134 BELLA Angelo Lucio 1997 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS 

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

RIEPILOGO Cittadella Universitaria   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 72 MARQUEZ Wilson 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:09.10 

2 37 LO FURNO Edoardo 2002 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:10.36 

3 112 PISCIOTTA Salvatore 1994 SM PA766 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET 4:11.05 

4 45 VALLONE Fabrizio 1990 SM PA766 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET 4:14.12 

5 99 LIUZZO Antonino 1979 SM40 SR432 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 4:16.23 

6 29 GARZIANO Pierluigi 2001 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:17.41 

7 136 VIZZINI Alessandro 1990 SM SR633 ASD KAPUHALA TEAM 4:18.71 

8 8 SALONIA Antonio Livio 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:22.94 

9 168 KOUAME Monney Narcisse 2003 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:23.12 

10 50 SALAMONE Orazio 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:23.87 

11 98 BRUNO Francesco 2002 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:29.36 

12 105 NOTO Samuele 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4:35.87 

13 22 LUCCA Francesco 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:36.51 

14 14 POLIZZI Andrea 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:38.24 

15 4 AMASI Saverio Filippo 2002 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4:42.15 

16 9 CARDIA Ermanno 2001 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:45.96 

17 3 FIONDINI Nunzio 1970 SM45 CT779 ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL 4:52.44 

18 24 VOLPE Pietro 2003 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5:07.50 

19 102 SCALIA Orazio Valentino 1983 SM35 CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 5:17.31 

20 127 DI MAURO Alfio Alfredo 1966 SM50 CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 6:04.85 

  60 RAPISARDA Rosario Shari 2002 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA DNF 

  134 BELLA Angelo Lucio 1997 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS 



       

MT.5000 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:28   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 114 MORFINO Paolo 2001 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15:26.90 

       

2 118 IDRISSI Mohamed 1985 SM CL523 MEGA HOBBY SPORT 15:48.54 

       

3 45 VALLONE Fabrizio 1990 SM PA766 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET 16:13.67 

       

4 110 SCHIAVINO Enrico 1994 SM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 16:45.84 

       

5 6 ZEKA Ramazan 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 16:58.94 

       

6 136 VIZZINI Alessandro 1990 SM SR633 ASD KAPUHALA TEAM 17:06.77 

       

7 128 BELLOFIORE Andrea 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 17:17.55 

       

8 7 DAINOTTI Marco Francesc 1998 PM ME745 ASD ATL. CITTA' DI MISTRETTA 17:19.46 

       

9 89 GERACI Salvatore 1996 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17:43.64 

       

10 4 AMASI Saverio Filippo 2002 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 17:49.40 

       

11 39 PAFUMI Enrico 1982 SM35 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 17:54.18 

       

12 98 BRUNO Francesco 2002 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17:58.14 

       

13 94 VENTURA Davide Gaetano 1992 SM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 18:53.93 

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Serie 2 Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 99 LIUZZO Antonino 1979 SM40 SR432 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 15:52.99 

       

2 112 PISCIOTTA Salvatore 1994 SM PA766 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET 16:11.23 

       

3 9 CARDIA Ermanno 2001 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18:05.77 

       

4 13 PIEMONTE Pietro 1987 SM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 18:22.01 

       



5 68 MOTTA Vincenzo 1979 SM40 CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 18:28.51 

       

6 152 MASSIMINO COCUZZA Giuse 1967 SM50 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 18:54.53 

       

7 67 AMATO Marco 1978 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 19:24.77 

       

8 40 TORRE Salvatore 1974 SM45 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 19:25.08 

       

9 17 NICOLOSI Antonino 1991 SM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 19:39.22 

       

10 162 CASCIO Vincenzo 1978 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 21:08.98 

       

11 88 SPADARO Antonio 1979 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 21:13.47 

       

  170 VECCHIO Angelo 1962 SM55 CT465 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE DNF 

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

RIEPILOGO Cittadella Universitaria   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 114 MORFINO Paolo 2001 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15:26.90 

2 118 IDRISSI Mohamed 1985 SM CL523 MEGA HOBBY SPORT 15:48.54 

3 99 LIUZZO Antonino 1979 SM40 SR432 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S. 15:52.99 

4 112 PISCIOTTA Salvatore 1994 SM PA766 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET 16:11.23 

5 45 VALLONE Fabrizio 1990 SM PA766 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET 16:13.67 

6 110 SCHIAVINO Enrico 1994 SM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 16:45.84 

7 6 ZEKA Ramazan 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 16:58.94 

8 136 VIZZINI Alessandro 1990 SM SR633 ASD KAPUHALA TEAM 17:06.77 

9 128 BELLOFIORE Andrea 2003 AM SR248 SIRACUSATLETICA 17:17.55 

10 7 DAINOTTI Marco Francesc 1998 PM ME745 ASD ATL. CITTA' DI MISTRETTA 17:19.46 

11 89 GERACI Salvatore 1996 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17:43.64 

12 4 AMASI Saverio Filippo 2002 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 17:49.40 

13 39 PAFUMI Enrico 1982 SM35 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 17:54.18 

14 98 BRUNO Francesco 2002 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17:58.14 

15 9 CARDIA Ermanno 2001 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18:05.77 

16 13 PIEMONTE Pietro 1987 SM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 18:22.01 

17 68 MOTTA Vincenzo 1979 SM40 CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 18:28.51 

18 94 VENTURA Davide Gaetano 1992 SM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 18:53.93 

19 152 MASSIMINO COCUZZA Giuse 1967 SM50 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 18:54.53 

20 67 AMATO Marco 1978 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 19:24.77 

21 40 TORRE Salvatore 1974 SM45 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 19:25.08 

22 17 NICOLOSI Antonino 1991 SM CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 19:39.22 

23 162 CASCIO Vincenzo 1978 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 21:08.98 

24 88 SPADARO Antonio 1979 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 21:13.47 

  170 VECCHIO Angelo 1962 SM55 CT465 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE DNF 



       

MT. 3000St UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 121 CANNIZZARO Carmelo 2001 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 9:44.71 

       

2 117 SAHRAN Zouhir 2001 JM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 9:51.84 

       

3 15 GIULIANA Lucio Luigi 1972 SM45 AG644 A.S. DILETT. AMATORI ARAGONA 10:42.70 

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.110Hs H 106 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:47 - Vento: 

+0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 101 BARCELLONA Sergio 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.72 

2 4 91 CELANI Michele 2002 AM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 16.73 

        

Salto in Alto UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:07 - Ora 

Fine: 18:21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5028 PASCONE Ernesto 1999 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.03 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00  2.03  2.06                                    

  -    -    -    -    -    -    -    -    XO    -    O    XO    XXX                                   
 

2 5048 PEZZINGA Riccardo 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.00 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00  2.03                                      

  -    -    -    -    -    O    -    O    XXO   XO    O    XXX                                     
 

3 5042 CUOMO Gabriele 2003 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.88 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91                                              

  -    -    -    O    O    -    O    XXX                                             
 

4 5024 GIARRIZZO Giuseppe Eman 1999 PM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.85 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88                                                

  -    -    -    O    O    O    XXX                                               
 

5 5068 MIDIRI Ruben 2000 JM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.85 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88                                                

  -    -    -    O    XO    XXO   XXX                                               
 



6 5033 MAGNANO Andrea 2003 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.80 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85                                                  

  -    -    O    O    XXO   XXX                                                 
 

7 5049 SIRACUSA Giacomo 2003 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1.70 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80                                                    

  -    -    -    O    XXX                                                   
 

8 5083 SINATRA Adriano 1992 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1.70 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80                                                    

  -    -    O    XXO   XXX                                                   
 

9 5020 CELANI Michele 2002 AM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1.60 

1.40  1.50  1.60  1.70                                                      

  -    -    XO    XXX                                                     
 

10 5004 FRANCAVIGLIA Enzo 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.50 

1.40  1.50  1.60                                                        

  O    O    XXX                                                       
 

11 5081 CANNAVO' Salvatore Dani 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.40 

1.40  1.50                                                          

  O    XXX                                                         
 

       

Salto con l'Asta UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:26 - Ora 

Fine: 18:43   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5053 GASTALDIN Giulio 1998 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4.00 

2.70  3.00  3.30  3.60  3.80  4.00  4.10                                                

  -    -    O    XO    O    O    XXX                                               
 

2 5021 LENTINI Nicolo' 2002 AM SR248 SIRACUSATLETICA 3.60 

2.70  3.00  3.30  3.60  3.80                                                    

  -    -    XO    O    XXX                                                   
 

3 5043 ALCAMO Gianluca 2001 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.60 

2.70  3.00  3.30  3.60  3.80                                                    

  -    O    O    XXO   XXX                                                   
 

4 5044 MOTTA Luca 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 3.30 

2.70  3.00  3.30  3.60                                                      

  O    O    O    XXX                                                     
 

5 5074 CALABRESE Salvatore 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 3.30 

2.70  3.00  3.30  3.60                                                      

  XO    XXO   XO    XXX                                                     
 

6 5039 ASSENNATO Giuseppe 1970 SM45 SR128 A.S. DIL. MILONE 3.00 

2.70  3.00  3.30                                                        

  O    XO    XXX                                                       
 

       



Salto in Lungo UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora 

Fine: 18:26   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5054 FARINA Christian 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.04 

1°: 6.04   2°: 6.00   3°: X     4°: 5.90   5°: 5.78   6°: 6.04     

  -0.2     -0.2            -0.2     -0.3     -0.4     
 

2 5018 MONTAGNET William 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.01 

1°: 5.90   2°: 5.77   3°: 6.01     4°: 5.65   5°: 5.94   6°: 5.86     

  -0.2     -0.4     -0.3       -0.5     +0.3     -0.1     
 

3 5040 CANNAVO' Salvatore Dani 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5.50 

1°: 4.77   2°: 4.88   3°: 5.05     4°: 5.12   5°: 5.18   6°: 5.50     

  -0.3     -0.1     -0.2       -0.5     -0.5     -0.5     
 

4 5063 ARCARA Aurelio 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.44 

1°: 5.36   2°: 5.33   3°: 5.20     4°: 5.20   5°: 4.95   6°: 5.44     

  -0.3     -0.2     -0.3       -0.7     -0.3     -0.5     
 

5 5060 SCIAMMETTA Gabriele 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5.20 

1°: 5.07   2°: 5.14   3°: 5.15     4°: 4.91   5°: X   6°: 5.20     

  -0.3     -0.4     -0.3       -0.2          -0.1     
 

6 5059 SCIUTO Pietro 1965 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 4.46 

1°: 4.17   2°: 4.38   3°: 4.17     4°: 4.33   5°: 4.46   6°: 4.38     

  -0.5     -0.2     -0.3       -0.4     -0.3     -0.4     
 

       

Salto Triplo UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:05 - Ora 

Fine: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5032 LO CARMINE Lorenzo 1996 SM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.96 

1°: 13.33   2°: X   3°: X     4°: 13.54   5°: 13.73   6°: 13.96     

  -0.6                 -0.5     -0.1     -0.2     
 

2 5080 LO DUCA Gaetano Marco 2001 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.82 

1°: 12.46   2°: 11.76   3°: 12.57     4°: 12.82   5°: X   6°: X     

  -0.7     -0.3     +0.3       -0.6               
 

3 5037 IRRERA Riccardo 1997 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 10.91 

1°: 10.06   2°: 10.47   3°: X     4°: 10.91   5°: 10.76   6°: X     

  -0.5     -0.3            -0.4     -0.6          
 

4 5058 SCIUTO Pietro 1965 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 9.87 

1°: 9.64   2°: 9.69   3°: X     4°: 9.72   5°: 9.87   6°: X     

  -0.3     -0.2            -0.1     -0.2          
 

       



Disco Kg 2 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:10 - Ora 

Fine: 17:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5013 MASCALI Isidoro Marco 1998 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 47.29 

1°: 43.57   2°: 46.74   3°: X     4°: 47.29   5°: X   6°: 46.57     
 

2 5038 VILLARI Alexey Davide 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 37.19 

1°: 37.19   2°: 36.91   3°: 34.70     4°: 35.90   5°: X   6°: 34.35     
 

3 5077 SCATA' Matteo 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 36.56 

1°: 36.56   2°: X   3°: 35.93     4°: 36.54   5°: 35.80   6°: X     
 

4 5005 CAVALLARO Giuseppe 2001 JM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 33.04 

1°: 33.04   2°: 31.21   3°: 32.92     4°: X   5°: X   6°: X     
 

5 5031 ORTOLEVA Gioele 1999 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 32.62 

1°: 29.62   2°: 32.57   3°: 31.31     4°: 32.62   5°: X   6°: X     
 

6 5027 MAMOLA Salvatore 1998 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 31.10 

1°: 27.13   2°: 26.32   3°: X     4°: X   5°: 31.10   6°: X     
 

7 5010 SINATRA Adriano 1992 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 25.97 

1°: X   2°: X   3°: 21.50     4°: 25.40   5°: X   6°: 25.97     
 

8 5073 GRECO Alessio 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 25.69 

1°: 25.69   2°: 22.80   3°: 24.73     4°: 25.47   5°: X   6°: X     
 

       

Martello Kg 7.260 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 15:49 - Ora 

Fine: 16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5007 INDELICATO Christian 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 47.32 

1°: 47.32   2°: 46.30   3°: 45.33     4°: 47.26   5°: 47.00   6°: X     
 

2 5001 ORTOLEVA Gioele 1999 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 40.52 

1°: 37.58   2°: 39.76   3°: X     4°: X   5°: 40.52   6°: X     
 

3 5000 MARCHESE Gaetano 1966 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 34.65 

1°: 32.68   2°: 34.65   3°: 32.65     4°: 34.05   5°: X   6°: X     
 

4 5067 CICCIA Antonio 1963 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 27.32 

1°: 24.20   2°: 26.12   3°: 24.85     4°: 27.23   5°: 26.35   6°: 27.32     
 

  5019 CAMPANELLA Gaetano 2003 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS 

       

Giavellotto Gr.800 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:25 - Ora 

Fine: 19:10   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5046 IMPALA' Carmelo 1984 SM35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 51.80 

1°: 48.48   2°: 48.45   3°: 48.33     4°: 51.80   5°: 50.07   6°: X     
 

2 5056 SCATA' Matteo 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 45.39 

1°: 40.98   2°: 43.41   3°: X     4°: X   5°: 44.44   6°: 45.39     
 

3 5011 CALABRESE Salvatore 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.78 

1°: 39.20   2°: 34.87   3°: 40.42     4°: 42.78   5°: 39.09   6°: 37.26     
 

4 5078 EMANUELE Mattia 2000 JM ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 36.20 

1°: 30.10   2°: 34.74   3°: 34.31     4°: 33.67   5°: 35.70   6°: 36.20     
 

5 5045 NOCITA Dario 1971 SM45 CT465 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 36.18 

1°: 36.18   2°: 34.98   3°: 32.28     4°: 33.49   5°: 34.68   6°: 33.62     
 

6 5071 CAVALLARO Giuseppe 2001 JM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 26.40 

1°: 26.40   2°: X   3°: 25.10     4°: X   5°: 25.08   6°: X     
 

7 5070 SIDOTI OLIVO Rosario 1999 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.07 

1°: 25.07   2°: 24.49   3°: 22.60     4°: X   5°: X   6°: X     
 

8 5034 MAMOLA Salvatore 1998 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 24.75 

1°: 23.21   2°: 24.71   3°: 21.76     4°: 24.75   5°: 21.33   6°: X     
 

9 5026 ALLEGRA Salvatore 1949 SM70 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 19.21 

1°: 19.21   2°: X   3°: X     4°: -   5°: -   6°: -     
 

       

Peso Kg 7.260 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

 
Cittadella Universitaria - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3000 RAO Giuseppe 1999 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.90 

1°: 12.90   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 12.58   6°: X     
 

2 3001 VILLARI Alexey Davide 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.62 

1°: X   2°: 10.98   3°: 10.80     4°: 11.49   5°: 10.95   6°: 11.62     
 

3 3004 CAMPANELLA Gaetano 2003 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.92 

1°: 9.21   2°: 9.22   3°: 9.43     4°: 9.92   5°: 9.06   6°: 9.59     
 

       

Marcia KM. 10 UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Cittadella Universitaria - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora 

Fine: 20:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 159 BARONE Sebastiano 1969 SM50 CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 
53:49.05  

<< 

       

  135 BARONE Flavio Antonio 2002 AM CT077 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 
DQ  

<<< 19:53 

       



  2 BOSCO Gabriele 1988 SM SR128 A.S. DIL. MILONE DNF  

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


